# জাগরণ

গৌরবের ৭০ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagarandaily.com

JAGARAN 17 March, 2024 আগরতলা ১৭ মার্চ ২০২৪ ইং ৩ চৈত্র, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, রবিবার RNI Regn. No. RN 731/57 Founder: J.C.Paul মূল্য ৩.৫০ টাকা আঁট পাঠা

## লোকসভা ভোটের নিষ্পত্তি ঘোষণা

### ১৯ এপ্রিল থেকে ৭ দফায় ভোট, ফল ৪ জুন

নয়াদিল্লি, ১৬ মার্চ (হিস.) ৷ সাত দফায় হবে লোকসভা ভোট, দিনক্ষণ ঘোষণা করল নির্বাচন কমিশন, ভোট শুরু হবে ১৯ এপ্রিল, গণনা ৪ জুন।